
1 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

  

 

ZADAVATEL:    Město Nový Bor 

Sídlem:    nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Zastoupené na základě mandátní smlouvy společností: 

                                     Novoborská bytová společnost, s.r.o. ( NOBYS s.r.o. )  

                                     se sídlem Purkyňova 227, Nový Bor, PSČ 473 01                                                   

IČ : 205 03 046 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Limit veřejné zakázky dle vnitřní směrnice od 800.000 Kč do 6.000.000 Kč 

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA:  

„Odstranění ubytovny č.p. 850 a č.p. 933 Křižíkova, Nový Bor“  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo 

režim zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“), oznamuje výběr nejvhodnější nabídky. 

 

SESNAM  DORUČENÝCH  NABÍDEK  : 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název/jméno, příjmení 

dodavatele / zájemce 

IČ/R.Č./datum 

narození dodavatele / 

zájemce 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. PERENA LIBEREC, s.r.o.  250 05 731    546 071,61 

2. Stavební firma Bardzák s.r.o.  287 45 001    799 201,79 

3. VOKA CL s.r.o. 015 44 322    993 458,90 

4. PB SCOM s.r.o.  253 97 087    681 260,15 

5. HAVAX a.s. 183 85 982 1 440 656,00 

6. GREEN PROJECT s.r.o. 271 95 783 1 671 809,30 

7. VFSITE s.r.o. 273 55 144    894 222,82 

8. EKOSTAR spol. s r.o. 416 91 971 1 780 754,00 

9. Zemní práce Jiří Hrádek 744 14 658 1 138 001,81 

10. Zemní a dopravní stavby  

Hrdý Milan s.r.o. 

254 75 819 1 005 354,45 

11. Miloslav Hantych 424 81 431 1 499 992,58 

12. Stavební firma KULT  s.r.o. 273 05 767    912 009,00 

13. Jaroslav Turták 622 39 694    578 059,00 

http://www.novy-bor.cz/


2 

14. NBB s.r.o. 482 66 191 1 296 000,00 

15. SaM silnice a mosty Děčín a.s.   250 42 751 1 553 749,09 

16. STAMO, spol. s r. o.  432 22 323 1 673 188,98 

17. COMPAG  CZ  s.r.o. 622 41 630 1 499 629,00 

18. RENOVIA CZ spol. s r.o. 284 37 187 1 486 563,00 

19. Čestmír Doležal  104 06 328 1 298 655,46 

20. MAXI  Group s.r.o.       242 20 299 1 284 314,00 

21. Evropská strojírenská a stavební 

MB, a.s. 

Nabídka byla doručena po stanoveném 

termínu pro podání. Nabídka nebyla otevřena.    

 

 

SEZNAM   NABÍDEK,  KTERÉ  BYLY ZE  ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ  VYŘAZENY : 
 

nabídka č. 1  - PERENA Liberec, s.r.o., Kateřinská 3, Stráž nad Nisou 463 03, IČ 250 05 731  

nabídka č. 2  - Stavební firma Bardzák s.r.o., Nerudova 107, Benešov nad P. 407 22,IČ 287 45 001 

nabídka č. 5  - Havax a.s., Ruprechtická 732/8, Liberec 460 01, IČ 183 85 982 

nabídka č. 6  - GREEN PROJECT s.r.o., Dobřejovická 194, Průhonice 252 43, IČ 271 95 783  

nabídka č. 7  - VFSITE s.r.o., Častolovice 16, Česká Lípa 470 01, IČ 273 55 144 

nabídka č. 9  - Zemní práce Jiří Hrádek, Nábřežní 122, Zákupy 471 23, IČ 744 14 658 

nabídka č.10 - Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s.r.o., Dobrná 48, Dobrná 407 41, IČ 254 75 819 

nabídka č.11 - Miloslav Hantych, Markvartice 221, Děčín 407 42, IČ 424 81 431  

nabídka č.12 - Stavební firma KULT s.r.o., Kotlaska 555/18, Praha 8  180 00, IČ 273 05 767    

nabídka č.13 - Jaroslav Turták, nám. Míru 154, Jablonné v Podještědí 471 25, IČ 622 39 694 

nabídka č.14 - NBB s.r.o., Vřesová 125, Liberec 460 15, IČ 482 66 191 

nabídka č.15 – SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416, Děčín III  405 01, IČ 250 42 751 

nabídka č.16 - STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, Děčín I  405 02, IČ 432 22 323  

nabídka č.18 - RENOVIA spol. s r.o., Koněvova 1116/83, Praha 3  130 00, IČ 284 37 187 

nabídka č.19 - Čestmír Doležal – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, Lipová 756, Nový Bor 473 01, IČ 104 06 328 

nabídka č.20 - MAXI Group s.r.o., Slavníkova 2357/9, Praha 6  169 00, IČ 242 20 299 

 

  

DŮVOD  VYŘAZENÍ  NABÍDKY  

Číslo 

nabídky 
Důvod vyřazení nabídky uchazeče 

1. Firma zdůvodněním mimořádně nízké nabídkové ceny podstatně změnila smlouvu a 

schválenou PD včetně platného povolení k odstranění stavby a tím nedodržela 

podmínky plnění VZMR. 

2. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání - podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má.  

5. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

6. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí  předmět  podnikání  –  podnikání  v  oblasti  nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 



3 

7. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

9. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

Chybí předmět podnikání – provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

Chybí pojištění uchazeče. 

10. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

11. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

12. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

13. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

14. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

15. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

16. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

18. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

19. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

20. Nesplnění kvalifikace dodavatele na celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. 

Chybí předmět podnikání – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

nebo uzavřená smlouva se subdodavatelem, který toto oprávnění má. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

VÝSLEDEK  HODNOCENÍ   

     

Pořadí nabídky 

 na základě hodnocení 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. PB SCOM s.r.o.          -     nabídka č. 4  681 260,15 

2. VOKA CL s.r.o.           -     nabídka č. 3  993 458,90 

3. COMPAG CZ  s.r.o.    -     nabídka č. 17 1 499 629,00 

4. EKOSTAR spol. s r.o. -     nabídka č. 8 1 780 754,00 

 

V Novém Boru  6.2. 2015 

 

S pozdravem     ……………………………………         

                          Jaroslav  Voldřich    

                          jednatel   Novoborské bytové společnosti, s.r.o.   

 

 


		2015-02-09T12:38:17+0100
	Jaroslav Voldřich




